1 love Christmas” Welnnachtskarten

Anleitung Nr. 2618
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Arbeitszeit: 3 Stunden

Die Weihnachtszeit riickt immer naher. Laden Sie daher lhre liebsten mit diesen selbstgebastelten
Weihnachtskarten im Motto ,| love Christmas” zum Fest ein. Die Karten konnen Sie ganz leicht und
individuell gestalten.

Individuelle Kartengestaltung:

Bei diesen drei verschiedenen Karten zur Weihnachtszeit, konnen Sie ganz frei sein und sich individuell
kreativ austoben.

Als Karte haben wir bei dieser Idee Pappen im Block verwendet. Mit einem Feilbein diese anschlieBend in
der Mitte gefaltet.

Zum Schluss konnen Sie kleine Motive zuschneiden und mit den 3D Klebepads ankleben, den Draht z.B. als
Stern formen und als Anhanger gestalten. Die Tapes und Tags lassen sich anschlieBend super integrieren
sodass Sie schone Weihnachtskarten haben.






Must Have

Mt e Blsen

uuuuuuuuuu

e Bastelpapier-Block "l love Christmas’
13,49 €

Artikeldetails

[ L
SN N
LI LR
o B AN

MR e e + E
a’_ir " a*ﬁ? 1 Warenkorb



https://www.vbs-hobby.com/bastelpapier-block-i-love-christmas-a334164/
https://www.vbs-hobby.com/bastelpapier-block-i-love-christmas-a334164/
https://www.vbs-hobby.com/bastelpapier-block-i-love-christmas-a334164/

Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangoben:


https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

Artikelnummer

19381

601559

708548-01

672528-01

18250

521802

567206-06

418140

644303-03

14741

Artikelname

Bastelpapier-Block "I love Christmas"
Bindedraht, Braun

Transparentpapier, 10 BlattWeilt
Quaste mit OseWeil

VBS Geschenk-Anhanger "Mix"

VBS Silhouettenschere
3D-Klebepads5 x 5 x 2 mm, 400 Stiick
Dekokordel, klassisch

VBS Doppelseitiges Klebeband3 mm

Falzmesser Buchshaumholz

Menge



