"I love Christmas" Weihnachtskarten

Anleitung Nr. 2618

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Arbeitszeit: 3 Stunden

Die Weihnachtszeit rückt immer näher. Laden Sie daher Ihre liebsten mit diesen selbstgebastelten Weihnachtskarten im Motto "I love Christmas" zum Fest ein. Die Karten können Sie ganz leicht und individuell gestalten.



Individuelle Kartengestaltung:

Bei diesen drei verschiedenen Karten zur Weihnachtszeit, können Sie ganz frei sein und sich individuell kreativ austoben.

Als Karte haben wir bei dieser Idee Pappen im Block verwendet. Mit einem Feilbein diese anschließend in der Mitte gefaltet.

Zum Schluss können Sie kleine Motive zuschneiden und mit den 3D Klebepads ankleben, den Draht z.B. als Stern formen und als Anhänger gestalten. Die Tapes und Tags lassen sich anschließend super integrieren sodass Sie schöne Weihnachtskarten haben.







Must Have





Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden 🗲

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
19381	Bastelpapier-Block "I love Christmas"	1
601559	Bindedraht, Braun	1
708548-01	Transparentpapier, 10 BlattWeiß	1
672528-01	Quaste mit ÖseWeiß	1
18250	VBS Geschenk-Anhänger "Mix"	1
521802	VBS Silhouettenschere	1
567206-06	3D-Klebepads5 x 5 x 2 mm, 400 Stück	1
418140	Dekokordel, klassisch	1
644303-03	VBS Doppelseitiges Klebeband3 mm	1
14741	Falzmesser Buchsbaumholz	1
		·